
 

 

 
Na podlagi 8. in 9. alineje prvega odstavka 13. člena Odloka o ustanovitvi Javnega 
podjetja Komunalna energetika d. o. o. (Uradni list RS, št. 38/12) in 19. člena Statuta 
Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12, 18/17 in 18/19) je Mestni svet 
Mestne občine Nova Gorica na seji dne 16. septembra 2021 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 

1. 
 
 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica se je seznanil z Letnim poročilom 2020, Javno 
podjetje KENOG d.o.o., z datumom junij 2021. 
 
 

2. 
 
 
Čisti dobiček Javnega podjetja KENOG d.o.o. iz poslovnega leta 2020 v znesku 
17.769,10 EUR se razporedi v povečanje drugih rezerv iz dobička. 
 
 

3. 
 
 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
 
Številka: 309-1/2021-2       Sašo Kogovšek 
Nova Gorica, 16. septembra 2021                    PODŽUPAN 


